
HUNGERBURG CLASSIC - TT-TIWAG CUP
Heinz Kofler Gedenkrennen

Ergebnisliste Klassen

# StNr Code Name Verein Gesamt Diff Geschwind

     U-17

1 99 AUT199908 PEINELT Martin ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 11:05.16 17 km/h

2 98 AUT199912 FARBMACHER Elias ÖAMTC Raika Kleidermair 11:35.34 +30.18 17 km/h

3 100 AUT199910 WEX Manuel RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl 12:33.16 +1:28.00 15 km/h

     Junioren

1 54 AUT199802 GALL Felix RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl 9:23.77 20 km/h

2 58 AUT199805 WILDAUER Markus ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 9:46.49 +22.72 20 km/h

3 59 AUT199706 KREIDL Alexander UNION Raiff.Radteam Tirol 10:31.71 +1:07.94 18 km/h

4 60 AUT199808 HILBE Benedikt ÖAMTC Recheis Lattella 10:34.43 +1:10.66 18 km/h

5 55 AUT199809 SCHÖßWENDTER Christoph RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl 10:59.12 +1:35.35 17 km/h

6 57 AUT199802 HUNDSBICHLER Jakob ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 11:26.86 +2:03.09 17 km/h

     Frauen

1 71 AUT197802 GRATZL Brigitta ARBÖ Grassinger Lambach 11:56.61 16 km/h

2 72 AUT199812 HUTER Anna ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 14:08.84 +2:12.23 14 km/h

3 73 GER195212 ZANDER Maria 16:37.95 +4:41.34 12 km/h

4 157 BERCHTOLD JOELLE ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 18:12.69 +6:16.08 11 km/h

     Master IV

1 121 AUT195209 STANKOVIC Michael Peter MTB-u. Laufclub Sport 14:47.34 13 km/h

     Master V

1 116 AUT194909 PITTERKA Kurt RC ARBÖ Bischofshofen 13:14.76 14 km/h

2 118 AUT194804 GRATZL Rudolf ARBÖ Grassinger Lambach 13:39.34 +24.58 14 km/h

     Master III

1 111 AUT195708 EMPL Bernhard Radsportverein Team Serles 11:34.73 17 km/h

     Master I

1 106 AUT197309 GRATZL Thomas ARBÖ Grassinger Lambach 10:56.89 18 km/h

     Sport 2

1 128 AUT197701 LATIMER James 9:35.29 20 km/h

2 130 AUT196608 FRITZ Martin ARBÖ rc bike-point ibk. 9:56.15 +20.86 19 km/h

3 150 WIEDAUER Martin ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 10:06.08 +30.79 19 km/h

4 133 AUT196704 HALLER Bernhard ARBÖ rc bike-point ibk. 10:06.48 +31.19 19 km/h

5 129 AUT197506 WIENICKE Roman ARBÖ rc bike-point ibk. 10:08.74 +33.45 19 km/h

6 131 AUT197007 HUEMER Klaus ARBÖ rc bike-point ibk. 10:48.98 +1:13.69 18 km/h

7 137 AUT196801 BODNER Jimmy Innsbruck 11:38.18 +2:02.89 17 km/h

8 140 AUT196901 DEMPFER Reinhard ARBÖ rc bike-point ibk. 12:03.92 +2:28.63 16 km/h

9 142 KILZER Mario ÖAMTC Bikepalast RC Tirol 12:13.62 +2:38.33 16 km/h

10 146 HECHENBLAIKNER Matthias Radunion Unterland 12:13.89 +2:38.60 16 km/h

11 141 PIRCHNER Alois Pirchner Bau Denifl 12:43.11 +3:07.82 15 km/h

12 136 AUT196601 LAUBE Joe Brassband Fröschl 12:47.06 +3:11.77 15 km/h

13 138 AUT197106 BALDISSERA Bruno ARBÖ rc bike-point ibk. 13:18.33 +3:43.04 14 km/h

14 155 ERTLSCHWEIGER Michael RV St. Johann 14:37.39 +5:02.10 13 km/h

     Sport 3

1 152 GRASSNIG Markus Team Physio1.0 10:58.14 18 km/h

2 127 AUT196102 MOLL Ing. Markus ARBÖ rc bike-point ibk. 11:25.51 +27.37 17 km/h

3 149 PLATTNER Richard Raiffeisen A Team Tirol 13:08.41 +2:10.27 15 km/h

     Sport 1

1 153 GRASSNG Patrick Team Physio1.0 10:11.12 19 km/h

2 147 DANKLMAIER Michael 10:12.25 +1.13 19 km/h
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HUNGERBURG CLASSIC - TT-TIWAG CUP - Heinz Kofler Gedenkrennen
Ergebnisliste Klassen

# StNr Code Name Verein Gesamt Diff Geschwind

3 144 SCHMÖLZER Florian Pirchner Bau Den 10:19.11 +7.99 19 km/h

4 148 STAUD Christopf RC Resch 10:34.00 +22.88 18 km/h

5 156 LENTSCH Urban Team Mooserwirt 10:44.87 +33.75 18 km/h

6 151 SCHÖPF Daniel Team Physio1.0 10:45.87 +34.75 18 km/h

7 145 GATT Gregor Pirchner Bau Den 11:18.32 +1:07.20 17 km/h

8 154 ISSER Thomas Team Physio1.0 12:24.53 +2:13.41 15 km/h

     Amateure

1 35 AUT199210 SCHWARZ Lucas ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 9:13.50 21 km/h

2 41 AUT198209 NATALE Manuel RC Bike Point 9:15.65 +2.15 21 km/h

3 36 AUT198709 FISCHER Andreas UNION-sporthuette.at 9:16.90 +3.40 21 km/h

4 40 AUT196907 WILDAUER Christian UNION Raiff.Radteam Tirol 9:19.52 +6.02 21 km/h

5 37 AUT198009 KLUGE Christoph SVR Radstudio Innsbruck 9:40.24 +26.74 20 km/h

6 31 AUT198009 HAAS Markus UNION-sporthuette.at 9:49.68 +36.18 20 km/h

7 38 AUT199005 MADER Andreas SUR Radstudio Innsbruck 10:36.03 +1:22.53 18 km/h

8 43 AUT199008 HASIBEDER Thomas ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol 10:58.46 +1:44.96 17 km/h

9 34 AUT198809 FORTHUBER Andreas RC Arbö Felbermayr Wels 10:59.68 +1:46.18 17 km/h

10 33 AUT198809 FORTHUBER Franz RC Arbö Felbermayr Wels 12:21.32 +3:07.82 16 km/h

     Elite

1 15 AUT198509 FANKHAUSER Clemens ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 8:38.63 22 km/h

2 20 GER HOFMANN Wolfgang E-Racers Augsburg 8:43.53 +4.90 22 km/h

3 1 AUT198114 STEINKELLER Klaus Bike & Run Continental 8:54.46 +15.83 22 km/h

4 16 AUT198704 FEDERSPIEL Daniel Tirol Cycling Team 9:15.63 +37.00 21 km/h

5 2 AUT199001 MAYER Jakob Formart Procycle 9:38.71 +1:00.08 20 km/h

     Elite - U23

1 19 AUT199509 STOCK Mario Tirol Cycling Team 8:42.15 22 km/h

2 7 AUT199410 GRASSMAIR Andreas UNION Raiff.Radteam Tirol 9:31.32 +49.17 20 km/h

3 10 AUT199505 SPRENGER Michael UNION Raiff.Radteam Tirol 9:43.33 +1:01.18 20 km/h

4 13 AUT199611 MORIANZ Fabian Tirol Cycling Team 9:51.57 +1:09.42 19 km/h

5 11 AUT199610 KNAPP Daniel UNION Raiff.Radteam Tirol 10:07.24 +1:25.09 19 km/h

6 6 AUT199509 BAUMANN Lukas UNION Raiff.Radteam Tirol 10:43.61 +2:01.46 18 km/h
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HUNGERBURG CLASSIC - TT-TIWAG CUP
Heinz Kofler Gedenkrennen

Ergebnisliste Gesamt

# StNr Code Name Verein Klasse # Gesamt Diff Geschwind

1 15 AUT198509 FANKHAUSER Clemens ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr Elite 1 8:38.63 22 km/h

2 19 AUT199509 STOCK Mario Tirol Cycling Team Elite - U23 1 8:42.15 +3.52 22 km/h

3 20 GER HOFMANN Wolfgang E-Racers Augsburg Elite 2 8:43.53 +4.90 22 km/h

4 1 AUT198114 STEINKELLER Klaus Bike & Run Continental Elite 3 8:54.46 +15.83 22 km/h

5 35 AUT199210 SCHWARZ Lucas ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol Amateure 1 9:13.50 +34.87 21 km/h

6 16 AUT198704 FEDERSPIEL Daniel Tirol Cycling Team Elite 4 9:15.63 +37.00 21 km/h

7 41 AUT198209 NATALE Manuel RC Bike Point Amateure 2 9:15.65 +37.02 21 km/h

8 36 AUT198709 FISCHER Andreas UNION-sporthuette.at Amateure 3 9:16.90 +38.27 21 km/h

9 40 AUT196907 WILDAUER Christian UNION Raiff.Radteam Tirol Amateure 4 9:19.52 +40.89 21 km/h

10 54 AUT199802 GALL Felix RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl Junioren 1 9:23.77 +45.14 20 km/h

11 7 AUT199410 GRASSMAIR Andreas UNION Raiff.Radteam Tirol Elite - U23 2 9:31.32 +52.69 20 km/h

12 128 AUT197701 LATIMER James Sport 2 1 9:35.29 +56.66 20 km/h

13 2 AUT199001 MAYER Jakob Formart Procycle Elite 5 9:38.71 +1:00.08 20 km/h

14 37 AUT198009 KLUGE Christoph SVR Radstudio Innsbruck Amateure 5 9:40.24 +1:01.61 20 km/h

15 10 AUT199505 SPRENGER Michael UNION Raiff.Radteam Tirol Elite - U23 3 9:43.33 +1:04.70 20 km/h

16 58 AUT199805 WILDAUER Markus ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol Junioren 2 9:46.49 +1:07.86 20 km/h

17 31 AUT198009 HAAS Markus UNION-sporthuette.at Amateure 6 9:49.68 +1:11.05 20 km/h

18 13 AUT199611 MORIANZ Fabian Tirol Cycling Team Elite - U23 4 9:51.57 +1:12.94 19 km/h

19 130 AUT196608 FRITZ Martin ARBÖ rc bike-point ibk. Sport 2 2 9:56.15 +1:17.52 19 km/h

20 150 WIEDAUER Martin ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol Sport 2 3 10:06.08 +1:27.45 19 km/h

21 133 AUT196704 HALLER Bernhard ARBÖ rc bike-point ibk. Sport 2 4 10:06.48 +1:27.85 19 km/h

22 11 AUT199610 KNAPP Daniel UNION Raiff.Radteam Tirol Elite - U23 5 10:07.24 +1:28.61 19 km/h

23 129 AUT197506 WIENICKE Roman ARBÖ rc bike-point ibk. Sport 2 5 10:08.74 +1:30.11 19 km/h

24 153 GRASSNG Patrick Team Physio1.0 Sport 1 1 10:11.12 +1:32.49 19 km/h

25 147 DANKLMAIER Michael Sport 1 2 10:12.25 +1:33.62 19 km/h

26 144 SCHMÖLZER Florian Pirchner Bau Den Sport 1 3 10:19.11 +1:40.48 19 km/h

27 59 AUT199706 KREIDL Alexander UNION Raiff.Radteam Tirol Junioren 3 10:31.71 +1:53.08 18 km/h

28 148 STAUD Christopf RC Resch Sport 1 4 10:34.00 +1:55.37 18 km/h

29 60 AUT199808 HILBE Benedikt ÖAMTC Recheis Lattella Junioren 4 10:34.43 +1:55.80 18 km/h

30 38 AUT199005 MADER Andreas SUR Radstudio Innsbruck Amateure 7 10:36.03 +1:57.40 18 km/h

31 6 AUT199509 BAUMANN Lukas UNION Raiff.Radteam Tirol Elite - U23 6 10:43.61 +2:04.98 18 km/h

32 156 LENTSCH Urban Team Mooserwirt Sport 1 5 10:44.87 +2:06.24 18 km/h

33 151 SCHÖPF Daniel Team Physio1.0 Sport 1 6 10:45.87 +2:07.24 18 km/h

34 131 AUT197007 HUEMER Klaus ARBÖ rc bike-point ibk. Sport 2 6 10:48.98 +2:10.35 18 km/h

35 106 AUT197309 GRATZL Thomas ARBÖ Grassinger Lambach Master I 1 10:56.89 +2:18.26 18 km/h

36 152 GRASSNIG Markus Team Physio1.0 Sport 3 1 10:58.14 +2:19.51 18 km/h

37 43 AUT199008 HASIBEDER Thomas ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol Amateure 8 10:58.46 +2:19.83 17 km/h

38 55 AUT199809 SCHÖßWENDTER Christop RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl Junioren 5 10:59.12 +2:20.49 17 km/h

39 34 AUT198809 FORTHUBER Andreas RC Arbö Felbermayr Wels Amateure 9 10:59.68 +2:21.05 17 km/h

40 99 AUT199908 PEINELT Martin ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol U-17 1 11:05.16 +2:26.53 17 km/h

41 145 GATT Gregor Pirchner Bau Den Sport 1 7 11:18.32 +2:39.69 17 km/h

42 127 AUT196102 MOLL Ing. Markus ARBÖ rc bike-point ibk. Sport 3 2 11:25.51 +2:46.88 17 km/h

43 57 AUT199802 HUNDSBICHLER Jakob ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol Junioren 6 11:26.86 +2:48.23 17 km/h

44 111 AUT195708 EMPL Bernhard Radsportverein Team Serles Master III 1 11:34.73 +2:56.10 17 km/h

45 98 AUT199912 FARBMACHER Elias ÖAMTC Raika Kleidermair U-17 2 11:35.34 +2:56.71 17 km/h

46 137 AUT196801 BODNER Jimmy Innsbruck Sport 2 7 11:38.18 +2:59.55 17 km/h

47 71 AUT197802 GRATZL Brigitta ARBÖ Grassinger Lambach Frauen 1 11:56.61 +3:17.98 16 km/h

48 140 AUT196901 DEMPFER Reinhard ARBÖ rc bike-point ibk. Sport 2 8 12:03.92 +3:25.29 16 km/h

49 142 KILZER Mario ÖAMTC Bikepalast RC Tirol Sport 2 9 12:13.62 +3:34.99 16 km/h
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HUNGERBURG CLASSIC - TT-TIWAG CUP - Heinz Kofler Gedenkrennen
Ergebnisliste Gesamt

# StNr Code Name Verein Klasse # Gesamt Diff Geschwind

50 146 HECHENBLAIKNER Matthi Radunion Unterland Sport 2 10 12:13.89 +3:35.26 16 km/h

51 33 AUT198809 FORTHUBER Franz RC Arbö Felbermayr Wels Amateure 10 12:21.32 +3:42.69 16 km/h

52 154 ISSER Thomas Team Physio1.0 Sport 1 8 12:24.53 +3:45.90 15 km/h

53 100 AUT199910 WEX Manuel RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl U-17 3 12:33.16 +3:54.53 15 km/h

54 141 PIRCHNER Alois Pirchner Bau Denifl Sport 2 11 12:43.11 +4:04.48 15 km/h

55 136 AUT196601 LAUBE Joe Brassband Fröschl Sport 2 12 12:47.06 +4:08.43 15 km/h

56 149 PLATTNER Richard Raiffeisen A Team Tirol Sport 3 3 13:08.41 +4:29.78 15 km/h

57 116 AUT194909 PITTERKA Kurt RC ARBÖ Bischofshofen Master V 1 13:14.76 +4:36.13 14 km/h

58 138 AUT197106 BALDISSERA Bruno ARBÖ rc bike-point ibk. Sport 2 13 13:18.33 +4:39.70 14 km/h

59 118 AUT194804 GRATZL Rudolf ARBÖ Grassinger Lambach Master V 2 13:39.34 +5:00.71 14 km/h

60 72 AUT199812 HUTER Anna ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol Frauen 2 14:08.84 +5:30.21 14 km/h

61 155 ERTLSCHWEIGER Michael RV St. Johann Sport 2 14 14:37.39 +5:58.76 13 km/h

62 121 AUT195209 STANKOVIC Michael Peter MTB-u. Laufclub Sport Master IV 1 14:47.34 +6:08.71 13 km/h

63 73 GER195212 ZANDER Maria Frauen 3 16:37.95 +7:59.32 12 km/h

64 157 BERCHTOLD JOELLE ÖAMTC tomSiller.at RC Tirol Frauen 4 18:12.69 +9:34.06 11 km/h
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